t•i.
~

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

LEI NÚMERO 3810 DE 17 DEZEMBRO DE 2014.
(Autógrafo nº. 77114, Projeto de Lei nº. 88114, Mensagem nº. 63/14)

Altera o Parágrafo único do Art. 12 da Lei n• 3.723/14,
que implanta sistema de estacionamento público para
permanência de ônibus e veículos de transporte de
passageiros em geral.

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZA TO, Prefeito Municipal da Estância
Balneária de Ubatuba. Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º O Parágrafo único do Art. 12, da Lei nº 3.723 de 02 de janeiro de 2014,
que passa a vigorar com a seguinte redação:

uArt. 12 ...

Parágrafo único. O não atendimento do disposto no caput deste artigo, sujeitará
o responsável à penalidade prevista no § 1° do Artigo 5º desta Lei."

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 17 de dezembro de 2014.

MAURIC~BERTO FORNARI MOROMIZATO
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de
Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. OonaMarla Alves. 865 .CenllCL 11680-000. Ubatuba. SP. Te!. í12l 38:14 · 1000